
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

老人福祉事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日

126,534,313

前年度決算 (B)

133,448,976 △6,914,663
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生活保護事業収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

有価証券評価益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

有価証券評価損

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

222,200,881

1,000,000

349,735,194

231,804,263

59,795,338

26,375,198

33,465,938

△17,833,077

333,607,660

16,127,534

1,139,175

62,393

6,477,730

7,679,298

1,081,901

390,360

2,508,900

3,981,161

3,698,137

19,825,671

0

8

1,691,000

1,691,008

△1,691,008

18,134,663

248,661,998

266,796,661

0

0

7,500,000

259,296,661

217,641,992

1,250,000

352,340,968

224,617,656

59,789,888

20,444,708

31,488,236

△18,976,907

317,363,581

34,977,387

945,891

0

4,497,626

5,443,517

1,180,568

1,952,857

2,500,800

5,634,225

△190,708

34,786,679

0

202,357

5,656,789

5,859,146

△5,859,146

28,927,533

244,734,465

273,661,998

0

0

25,000,000

248,661,998

4,558,889

△250,000

△2,605,774

7,186,607

5,450

5,930,490

1,977,702

1,143,830

16,244,079

△18,849,853

193,284

62,393

1,980,104

2,235,781

△98,667

△1,562,497

8,100

△1,653,064

3,888,845

△14,961,008

0

△202,349

△3,965,789

△4,168,138

4,168,138

△10,792,870

3,927,533

△6,865,337

0

0

△17,500,000

10,634,663

勘   定   科   目

（単位：円）


